CutoBa AHHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-01/01-25

02-02/01-25

02-03/01-25

02-04/01-25

02-05/01-25

02-06/01-25

02-07/02-25

02-08/02-25

02-09/02-25

02-10/02-25

02-11/02-25

02-12/03-25

02-13/03-25

02-14/03-25

02-15/03-25

02-16/03-25

02-17/03-25

02-18/03-25

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

000 Ko "KoHcaH"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

11.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

26.02.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

17.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

CBepeHun

CunTtoBa AHHa HukonaesHa

003284

28.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

JXunonm gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

2Xunown gom c
3eMelbHbIM
y4acTKOM

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbliHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA 1
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA 1
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbliHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



02-19/03-25

02-20/03-25

02-21/03-25

000 K@ "KoHcaH"

000 K@ "KoHcaH"

000 KO "KoHcaH"

21.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBNAAUNOHHASA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH



	Ситова Анна Николаевна

