

**Ситова Анна Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ситова Анна Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003284			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-01/01-25	ООО КФ "Консан"	22.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-02/01-25	ООО КФ "Консан"	23.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-03/01-25	ООО КФ "Консан"	24.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-04/01-25	ООО КФ "Консан"	30.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-05/01-25	ООО КФ "Консан"	30.01.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-06/01-25	ООО КФ "Консан"	11.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-07/02-25	ООО КФ "Консан"	13.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-08/02-25	ООО КФ "Консан"	18.02.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-09/02-25	ООО КФ "Консан"	19.02.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-10/02-25	ООО КФ "Консан"	20.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-11/02-25	ООО КФ "Консан"	26.02.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-12/03-25	ООО КФ "Консан"	10.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-13/03-25	ООО КФ "Консан"	11.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-14/03-25	ООО КФ "Консан"	12.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-15/03-25	ООО КФ "Консан"	18.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-16/03-25	ООО КФ "Консан"	17.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-17/03-25	ООО КФ "Консан"	20.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-18/03-25	ООО КФ "Консан"	20.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

02-19/03-25	ООО КФ "Консан"	21.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-20/03-25	ООО КФ "Консан"	27.03.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-21/03-25	ООО КФ "Консан"	28.03.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости